
Zarządzenie Nr 0050.10.2020 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej oraz komisji do przeprowadzania rokowań. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1490). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową, w celu przeprowadzania przetargów oraz rokowań dla 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Krzemieniewo, w składzie określonym  w § 2, 3 i 4.  

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji powołuję: Joannę Nowacką – Zastępcę Wójta Gminy 

Krzemieniewo  

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji powołuję: Patrycję Skorupkę – Inspektora  

w Referacie Rozwoju Gospodarczego i Promocji Urzędu Gminy w Krzemieniewie; 

§ 4. Powołuję członków Komisji: 

1) Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Urzędu Gminy w Krzemieniewie; 

2) Ewę Ryczkowską –  Podinspektora w Referacie Rozwoju Gospodarczego i Promocji Urzędu 

Gminy w Krzemieniewie; 

3) Martę Urbaniak – Podinspektora Referatu Finansowego Urzędu Gminy w Krzemieniewie.  

§ 5. Komisja może przeprowadzić przetarg lub rokowania przy obecności co najmniej 

3 członków Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.10.2020 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

 Zgodnie z § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1490), czynności związane z przeprowadzeniem przetargów 

wykonuje komisja przetargowa. Jednostkę tę powołuje organizator przetargu, tj. Wójt Gminy 

Krzemieniewo.  

 Mając powyższe na uwadze, podpisanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.      

 

 

 


